DATENBLATT
AZM 415-11/11ZPK14H
24VAC/DC
einstellbare Kugelrastung bis 400 N
problemloses Öffnen verspannter Türen durch
Kniehebelsystem
Prinzipverschiedene Betätigung der Schalteinsätze
Geeignet bis Steuerungskategorie 4

Sonstige Daten
Hinweis (Applikationsanwendungen) verschiebbare Schutzeinrichtung
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZM 415-(1)(2)PK(3)-(4) (5)(6)-(7)
(1)
11/11 2 Öffner (NC) / Schließer (NO) 2
11/02 3 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO)
11/20 1 Öffner (NC) / 3 Schließer (NO)
02/11 3 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO)
02/20 2 Öffner (NC) / 2 Schließer (NO)
02/02 4 Öffner (NC)
(2)
X Schutzart IP54
Z Schutzart IP67
(3)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(4)
STR Steckeranschluss M23 rechts
ST Steckeranschluss M23 unten
(5)
ohne Ohne Hilfsentriegelung
E Hilfsentriegelung mit Dreikantschlüssel
F mit Dreikantschlüssel (mit Verschlussschraube
gesichert)
FE mit Dreikantschlüssel
RS Hilfsentriegelung mit Schlüssel
T Fluchtentsperrung mit Schlagtaster (nur für
Ruhestromprinzip)
TE Fluchtentsperrung und Hilfsentriegelung, Anbau
außen (nur für Ruhestromprinzip)
TEI Fluchtentsperrung und Hilfsentriegelung, Anbau innen
(nur für Ruhestromprinzip)
NS Notentsperrung mit Druckzylinder
(6)
24VAC/DC Us: 24 VAC/DC
110VAC Us: 110 VAC
230VAC Us: 230 VAC
(7)
1637 Kontaktvergoldung
(1)
A Arbeitsstromprinzip
(2)
ST Steckeranschluss M23 rechts
ohne Ruhestromprinzip
STR Steckeranschluss M23 unten
(3)
ohne Ohne Hilfsentriegelung
E Hilfsentriegelung mit Dreikantschlüssel (nur für
Ruhestromprinzip)
(4)
1637 Kontaktvergoldung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kazm4f02
| 16,9 kB | .png | 74.083 x 78.317 mm - 210 x 222 Pixel - 72 dpi
| 395,7 kB | .jpg | 333.728 x 352.778 mm - 946 x 1000 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1azm4g02
| 33,7 kB | .cdr |
| 9,4 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 117,0 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 Pixel -
72 dpi
Kontaktbild
ID: kazm4k04
| 25,4 kB | .cdr |
| 111,4 kB | .jpg | 352.778 x 295.981 mm - 1000 x 839 Pixel -
72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.